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Àrea / Unitat 

Àrea d’Organització, Governança i Economia 
Contractació  
MSC   

Codi de verificació 

  
  

5E361I1S1P37255R0EPL  

Document 

 CON19I0034 
Expedient 

 38332/2024 
Data 

20-01-2025  

Objecte del contracte: Acord basat en l'Acord Marc 2018.09 de l'ACM, LOT 11.2,  i concretament per al 
subministrament d'equips switching i de serveis d'instal·lació de switchos òptics i coure CPD.   
Òrgan contractant: Junta de Govern Local 
Forma adjudicació: Adquisició de béns, subministraments i serveis a través de la Central de Compres de 
l'ACM-CCDL  
Data d’adjudicació: 30-12-2024  

 

 

C O N T R A C T E 
 

 

D’UNA PART.- Sra. Alba Bou Jordà, Alcaldessa-Presidenta, assistida en aquest acte per 

María Eugenia Abarca Martínez, secretària d’aquest Ajuntament 

 

 

D'ALTRA PART.- Sr. Josep Benito Martínez, actuant en nom i representació legal de 

l’empresa "Seidor Solutions SL" (NIF: B61172219), domiciliada en Barcelona, c. 

Pujades 350, 02 Edifici Inbisa 22, facultat per la signatura d’aquest contracte, segons 

documentació que consta a l’expedient. 

 

Ambdues parts es reconeixen, competència i capacitat, respectivament per a formalitzar 

el present contracte,  

 

 

 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 
 

Primer.- La Junta de Govern Local, d'aquest Ajuntament, en sessió extraordinària i 

urgent del dia 30 de desembre de 2024, va aprovar disposar l’adhesió de l’Ajuntament 

del Prat de Llobregat a l’Acord marc de subministrament d’equips informàtics i 

determinades llicències de programari amb destinació a les entitats locals de Catalunya 

(Exp. 2018.09), i concretament, per cobrir les necessitats de subministrament i 

instal·lació d’equips switching i de switchos òptics i coure CPD.  

 

 

Segon.- El mateix òrgan de Govern i data d’aprovació, va adoptat l’acord següent: 

 

Aprovar la contractació a favor de l’empresa Seidor Solutions, SL, amb NIF: B61172219. 

 

 

CLÀUSULES 
 

PRIMERA.- Aquest contracte té naturalesa administrativa, l’Ajuntament ostenta la 

prerrogativa d’interpretar-lo, resoldre dubtes que ofereixi el seu compliment, modificar-lo 

per raó d’interès públic, acordar la seva resolució i determinar els efectes d’aquesta.  

 

Per totes quantes qüestions es puguin suscitar, ambdues parts es sotmeten 

expressament als Tribunals amb jurisdicció en aquest municipi. 
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SEGONA.-  Els compareixents formalitzen el present contracte de Acord basat en l'Acord 

Marc 2018.09 de l'ACM, LOT 11.2, i concretament per al subministrament d'equips 

switching i de serveis d'instal·lació de switchos òptics i coure CPD, amb estricta subjecció 

al plec de clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques, a 

l’oferta presentada i a les instruccions dels responsables dels serveis municipals, als 

quals donen mitjançant el present document, conformitat i acceptació expressa i passen 

a formar part integrant del contracte. 

 

TERCERA.- La despesa del contracte ascendeix a vuitanta-quatre mil cent cinquanta-un 

euros amb noranta-un cèntims IVA exclòs (84.151,91 €) que amb el 21% d'IVA inclòs 

representa un import de cent un mil vuit-cents vint-i-tres euros amb vuitanta-un cèntims 

(101.823,81 €), segons la seva oferta econòmica i tècnica número 10054392-2 de 21 de 

novembre de 2024, amb número de registre 68338/2024 de 29 de novembre de 2024, 

que consta a l’expedient,  i que es detalla a continuació: 

 

- 4 switches  Huawei CloudEngine S5735-L24P4XE-A-V2 

- 25 switches Huawei CloudEngine - S5735-L48P4XE-A-V2 

- Material addicional per a la connexió dels switches CPD i Coure (Cables i SPFs 

identificats originals de Huawei): 

o 4 x DAC 100G 1m (QSFP28,100G,High Speed Direct-attach cables,1m, 

(QSFP28), CC8P0.254B(S), QSFP28, Used indoor) 

o 2 x DAC 100G 3m (QSFP28,100G,High Speed Direct-attach Cables,3m, 

(QSFP28), CC8P0.254B(S), QSFP28, Used indoor) 

o 16 x Cables stack 0.5m / SFP+ High speed dedicated stack cable-0.5m 

(S5735-L-V2) 

o 6 x Cables stack 1.5m / SFP+ High speed dedicated stack cable-1.5m 

(S5735-L-V2) 

o 20 x SFP+ 10G Monomode (amb sobredimensionament) de 10KM. 

Interconnexió de switches entre seus.  (Optical 

Transceiver,SFP+,10G,Single-mode Module(1310nm,10km,LC)) 

o 20 x 40GBase-LX4-MM Optical Transceiver, QSFP+,40GE, Multi-

mode(1310nm,0.15km,LC) / 40GBase-LX4-MM Optical 

Transceiver,QSFP+,40GE,Multi-mode(1310nm,0.15km,LC) 

o 32 x 10G SFP+ (monomode) / Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode 

Module(1310nm,10km,LC) de switches de planta amb Switches de fibra. 

- Serveis d’instal·lació per a la configuració dels switches de coure i òptics 

 

QUARTA.- El termini de lliurament serà de 30 dies naturals, a comptat a partir del dia 

següent a la formalització del contracte. 

El material ha d’anar acompanyat de dues còpies d’un albarà que haurà de signar la 

persona que rep el material (sempre del servei de sistemes i tecnologies de la 

informació).  

  

L’empresa adjudicatària no té dret a indemnització per pèrdues, avaries o perjudicis 

ocasionats als béns abans del seu lliurament a l’ajuntament de El Prat de Llobregat , 

excepte quan aquest hagi incorregut en demora per rebre’ls.  

 

CINQUENA.- El termini de garantia del fabricant serà de 2 anys per a tots els equips, 

segons la clàusula 52.a) del plec administratiu de l’Acord marc.  

SISENA.- L’empresa adjudicatària ha dipositat en concepte de garantia definitiva la 

quantitat de 4.207,59 € davant la Tresoreria municipal, per tal de garantir les 



| C. del Centre, 26-30, 08820 El Prat de Llobregat. Tel. 93 379 00 50. www.elprat.cat. NIF P0816800G 

3/3 

responsabilitats previstes a l’article 107 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

Contractes del Sector Públic.  

 

SETENA.- Per tot el que no estigui previst en els plec de condicions, s’estarà al que 

disposa la normativa vigent en matèria de contractació administrativa, pel dret 

administratiu i, subsidiàriament, per les normes del dret privat. 

 

I perquè quedi constància i en prova de conformitat, signen aquest contracte en la data 

de la signatura. 
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